
RADIOFIT
Radiofit je moderní, velmi výkonný a přenosný přístroj pro ošetření těla i obličeje.
Monopolární přístroje mají schopnost proniknout velmi hluboko do lidského těla za
pomoci kovové destičky, fungující jako negativní pól, podložený pod tělem klienta.

Radiofrekvenční vlna vstupuje přes povrch pokožky do podkoží, kde intenzivně zahřívá tukové buňky,
redukuje celulitidu, vypíná a vyhlazuje pokožku. Nový kolagen zvyšuje elasticitu, pokožka je pružnější,
zářivější a mladistvější zvýšením krevní mikrocirkulace, zlepšením zásobování tkání kyslíkem a podporuje
se tvorba elastinů. Pro dlouhotrvající efekt je nutno podstoupit několik sezení, dle ošetřované partie.

 

Radiofit působí velmi efektivně třemi způsoby:

Ohříváním kolagenové vrstvy nad kritickou teplotu způsobí její rozpad, který zahájí obnovení.
Rozechvění a následné ničení tukových buněk i do velké hloubky v těle díky vysokofrekvenčnímu
záření v rádiofrekvenčním pásmu.
Redukce bolesti svalů a kloubů (ankylóza, revmatoidní artritida), za pomoci hlubokého fokusovaného
tepla.

Stroj je víceúčelový, takže lze použít na více problémů a může velmi efektivně podpořit odbornou práci
kosmetiček i masérů. V kosmetice se radiofrekvence používá na omlazení pleti, odstranění vrásek, redukci
tukových polštářků a celulitidy. Maséry potěší nástroj, který díky své schopnosti hluboce ohřát či uvolnit
svalovou hmotu, dokáže výrazně snížit či potlačit bolest.

Kosmetika:

redukce akné
vyhlazení vrásek, rejuvenace, neinvazivni lifting
zpevnění pokožky
redukce pigmentových skvrn
odstranění tukových polštářků
redukce dvojité brady

Masáže:

odstranění bolesti svalů
uvolnění svalů
redukce bolesti kloubů
cílená lymfatická masáž
redukce tukových polštářků
redukce celulitidy

https://ubytovanikaplice.cz/php/files.php?size=1&file=ID18fbf3057911e7e172bb_4a5168675ce427d0c09e.jpg

